【様式１９】
　　　　　　　　　　　　　 管理技術者等通知書
（あて先）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　  年    月    日
仙   台   市   長
                                    住  所
                      受　注　者
                                    氏  名
　 年    月    日契約した下記業務委託について，　　業務委託契約書第　条　第　項の規定及び委託仕様書に基づき管理技術者等を（定め・変更し）たので，別紙経　歴書を添えて通知します。

                                     記
１  委託業務名
２  管理技術者等

	区　　　分
	氏　　　　　　名
	技　術　資　格　 （名称のみ）

	管理技術者

	　　担当者

	　　担当者

	変更年月日
	 　　　　年　　月　　日
                             　　　　　　※変更の場合記入

    国家資格又は大臣認定による場合は資格者証又は認定証の写しを添付すること。
    変更届の場合は変更後の管理技術者を記載すること
【参　　考（設計・監理）】
経  歴  書
　住　　所
  氏　　名

  年    齢
  最終学歴
  資　　格（法令による免許及び登録番号）
  職　　歴（　　　　年　　月　　　　　　　　入社　　　役職等　　　　　　　　）
  実務経験年数
  設計・監理の経歴

	件　　　　　　　　　　　名
	発注者名
	工　　期
	金　　額
	担　　当

【参　　考（調査委託）】
経  歴  書
　住　　所
  氏　　名
  年    齢
  最終学歴
  資　　格（法令による免許及び登録番号）
  職　　歴（　　　　年　　月　　　　　　　　入社　　　役職等　　　　　　　　）
  実務経験年数
  調査等の経歴

	件　　　　　　　　　　　名
	発注者名
	工　　期
	金　　額
	担　　当

＜発注者使用欄＞

	必要資格確認欄

	確認の方法
	確認日

	・資格者証
・その他（　　　　　　　　　 　　）

※確認は、原則、原本提示により行うこと。